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Trwa nabór do projektu pn. „Dzienny Dom Pobytu w Mroczy”, który przeznaczony 
jest dla osób starszych i niesamodzielnych oraz ich opiekunów i osób z otoczenia, z 
terenu Mroczy i powiatu nakielskiego.

W ramach projektu dla osób niesamodzielnych przewidziano:
•    specjalistyczną opiekę od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-16:00,
•    wyżywienie,
•    zajęcia terapeutyczne (np. muzykoterapia, terapia zajęciowa),
•    zajęcia integracyjno-kulturalne,
•    warsztaty i wsparcie psychologiczne.

Natomiast dla opiekunów:
•    warsztaty grupowe, m.in. wzmacniające kompetencje opiekuńcze,
•    indywidualne poradnictwo psychologiczne.

Aby wziąć udział w projekcie należy:
1.    Wypełnić formularz zgłoszeniowy (dostępny na stronie www.psg.edu.pl/projekty 
lub w sekretariacie Biura MGOKiR w Mroczy przy ul. Sportowej 1).
2.    Dostarczyć go do sekretariatu Biura MGOKiR w Mroczy lub przesłać pocztą 
elektroniczną zeskanowany formularz na adres: info psg [dot] edu [dot] pl

REKRUTACJA TRWA DO 14 LUTEGO BR. Liczba miejsc jest ograniczona. Pierwszy 
turnus już od 01.03.2020 r. do 30.09.2020 r.

Koszt pobytu w dziennym domu pobytu wynosi 50 z/miesiąc. Opłaty nie będą 
pobierane od osób, których dochód nie przekracza 150% właściwego kryterium 
dochodowego (na osobę samotnie gospodarująca lub na osobę w rodzinie), o 
którym mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

Informacje o projekcie:
•    tel. 601 619 159, 601 832 653,
•    Biuro projektu: Agencja Analiz i Doradztwa Personalnego Psychological Solutions 
Group Remigiusz Koc, ul. Gdańska 105/4, 85-022 Bydgoszcz,
•    Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Mroczy, ul. Sportowa 1, 89-115 
Mrocza.

Projekt realizowany jest przez Agencję Analiz i Doradztwa Personalnego 
Psychological Solutions Group Remigiusz Koc w partnerstwie z Powiatem Nakielskim 



i MASTER EDU Przemysław Ziółkowski.

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9 „Solidarne społeczeństwo”, 
Działanie 9.3 „Rozwój usług zdrowotnych i społecznych”, Poddziałanie 9.3.2 „Rozwój 
usług społecznych”.

Więcej informacji: tutaj

Źródło i grafika: http://www.mrocza.pl/aktualnosci/dom-dziennego-pobutu-seniora-w-mroczy.html
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